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Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokoukset 1/2026 

ja 2/2026 
 
 
Valtakunnallinen nuorisotoimikunta piti vuoden 2026 ensimmäiset kokouksensa sunnuntaina 

25.1.2026 (1/2026) ja tiistaina 10.2.2026 (2/2026). Kokouksista ensimmäinen oli 

kaksipäiväinen hybridinä toteutettu työskentelyviikonloppu Helsingissä ja Teamsissä. 

Varsinainen kokous pidettiin sunnuntaina. Vuoden toinen kokous oli tehokas iltakokous 

Teamsissä.   

 

Nuorten yleiskokous 2026 
 

Nuorisotoimikunta valmisteli molemmissa kokouksissaan ahkerasti seuraavaa SPR:n nuorten 

yleiskokousta, joka pidetään 27.-29.3.2026 Tampereella. Ensimmäisessä kokouksessaan 

toimikunta mm. suunnitteli viikonlopun ohjelmaa ja jakoi keskenään järjestelyvastuita sekä 

antoi kommenttinsa kokouksen esityslistan luonnokseen ja kokoukselle annettavaan esitykseen 

uudesta nuorten vaikuttajien verkoston työohjeesta. Toimikunnan kokousten välisten 

valmistelujen jälkeen toimikunta päätti toisessa kokouksessaan nuorten yleiskokouksen 

esityslistasta ja esityksestään nuorten vaikuttajien verkoston työohjeesta. 

 

Nuorten vaikuttajien verkoston työohje 
 

Nuorisotoimikunta on suunnitellut ja valmistellut uutta nuorten vaikuttajien verkoston työohjetta 

ja päättänyt esittää nuorten yleiskokoukselle 2026 nykyisen nuorten yleiskokouksen työohjeen 

kumiomista ja uuden nuorten vaikuttajien verkoston työohjeen hyväksymistä. Uuteen 

työohjeeseen on sisällytetty nuorten vaikuttajien verkosto yhdeksi nuorten omaksi 

vaikuttamisen kanavaksi järjestössämme. Nuorten yleiskokous muutettaisiin nuorten 

tapaamiseksi ja jäsenkokoukseksi, jossa osallistujat edustavat piirin sijaan itseään. Nuorten 

vaikuttajien valiokunnan (nyk. valtakunnallinen nuorisotoimikunta) rooliin sisällytettäisiin 

nuorten vaikuttajien verkoston koordinointi ja valiokunnan valintaprosessia kevennettäisiin. 

Mikäli nuorten yleiskokous päättää uuden työohjeen hyväksymisestä, viedään työohje vielä 

SPR:n hallituksen päätettäväksi kevään 2026 aikana.  

 

  

https://vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/nuortentoiminta/nuorten-yleiskokous/nuorten-yleiskokous-2026/
https://vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/nuortentoiminta/nuorten-yleiskokous/nuorten-yleiskokous-2026/
https://vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/globalassets/vapaaehtoistieto/nuorten-toiminta/tt-nt-nuorten-vapaaehtoistoiminta/tt-nt-nuorten-yleiskokous/spr-nuorten-yleiskokouksen-tyoohje-pdf.pdf
https://vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/nuortentoiminta/nuorten-vaikuttajien-verkosto/
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Nuori vapaaehtoinen – ja Nuorten toimijuuden mahdollistaja -tunnustukset 
 

Nuorisotoimikunta on kerännyt ehdotuksia seuraavista Nuori vapaaehtoinen – ja Nuorten 

toimijuuden mahdollistaja tunnustusten saajista. Toimikunta äänesti kokouksessaan 2/2026 

ehdotetuista henkilöistä kaksi Nuori vapaaehtoinen 2026 -tunnustuksen saajaa ja yhden Nuorten 

toimijuuden mahdollistaja 2026 -tunnustuksen saajaa. Asia viedään vielä SPR:n hallituksen 

käsiteltäväksi. Tunnustusten saajat palkitaan nuorten yleiskokouksessa tunnustuksia varten 

teetetyillä pysteillä. 

 

Muita kokouksessa käsiteltyjä asioita 
 

Nuorisotoimikunta päätti kokouksessaan 1/2026 uudistaa nykyistä SPRNuoret-Instagramia 

siten, että sen sisältö on suunnattu alle 29-vuotiaille vapaaehtoisille ja Punaisen Ristin 

toiminnasta kiinnostuneille nuorille. Tilille ei enää jatkossa julkaista esimerkiksi nuorten kanssa 

työskenteleville ammattilaisille suunnattua sisältöä. 

Nuorisotoimikunta on aiemmassa kokouksessaan tehnyt SPR:n hallitukselle aloitteen 

turvallisemman tilan varmistamisesta yleiskokouksessa. Hallitus on käsitellyt aloitteen ja 

antanut siihen vastauksensa. Hallitus pyytää pääsihteeriä varmistamaan, että 

nuorisotoimikunnan huomiot häirintäyhdyshenkilöiden koulutuksesta, kokouksen 

toimihenkilöiden perehdytyksestä sekä muista keinoista taata turvallinen ja yhdenvertainen tila 

kaikille osallistujille huomioidaan kokouksen valmisteluissa ja sen aikana. 

 

 

Nuorisotoimikunnan seuraava 3/2026 pidetään nuorten yleiskokouksen jälkeen huhti-

toukokuussa. Tarkempi ajankohta päätetään myöhemmin. 

https://vapaaehtoistieto.punainenristi.fi/nuortentoiminta/nuorten-toiminnan-tunnustukset/
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